
ประกาศมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์

เรื่อง รายชื่อผู้ตอบรับการเสนอชื่อเพื่อรับการเลือกตั้งเป็นกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารย์ประจำ

แทนตำแหน่งที่ว่างลง

..........................................................................

ตามที่มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ได้กำหนดให้คณาจารย์ประจำที่มีสิทธิได้รับการเลือกตั้งฯ ที่สนใจ

สมัครเข้ารับการเลือกตั้งเป็นกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารย์ประจำ และให้คณาจารย์ประจำเสนอชื่อ
คณาจารย์ประจำที่มีสิทธิได้รับการเลือกตั้งฯ ตามบัญชีรายชื่อแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ เรื่อง

หลักเกณฑ์ วิธีการและกำหนดการเลือกตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารย์ประจำ   แทนตำแหน่งที่
ว่างลง พ.ศ. ๒๕๖๘ ฉบับลงวันที่ ๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑๐ - ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๘ ภายใน

เวลา ๑๖.๓๐ น. และเมื่อประมวลสรุปผลการเสนอชื่อแล้วเสร็จ ให้ประธานกรรมการเลือกตั้งฯ ส่งแบบตอบรับ

การเสนอชื่อไปยังผู้ที่ถูกเสนอชื่อ เพื่อให้ตอบรับการเสนอชื่อและให้ส่งกลับไปยังประธานกรรมการเลือกตั้งฯ
ภายในวันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๘ ภายในเวลา ๑๖.๓๐ น. นั้น 

บัดนี้ คณะกรรมการเลือกตั้งฯ ได้รายงานผลการสมัครและการตอบรับการเสนอชื่อ ดังนี้ 
๑. ไม่มีผู้สมัคร 

๒. มีผู้ที่ถูกเสนอชื่อ จำนวน ๓ คน โดยได้ตอบรับการเสนอชื่อ จำนวน ๒ คน และไม่ตอบรับ

การเสนอชื่อ จำนวน ๑ คน
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ พ.ศ. ๒๕๓๕

ข้อบังคับมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ ว่าด้วยคุณสมบัติ หลักเกณฑ์ และวิธีการเลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัย
จากกรรมการสภาวิชาการ และการเลือกตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารย์ประจำ พ.ศ. ๒๕๖๗ และ

ประกาศมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ เรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการและกำหนดการเลือกตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัย

จากคณาจารย์ประจำ แทนตำแหน่งที่ว่างลง พ.ศ. ๒๕๖๘ ฉบับลงวันที่ ๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ มหาวิทยาลัย
จึงประกาศรายชื่อคณาจารย์ประจำ เพื่อเข้ารับการเลือกตั้งเป็นกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารย์

ประจำ แทนตำแหน่งที่ว่างลง ประกอบด้วยบุคคล (เรียงลำดับชื่อตามตัวอักษร) ดังนี้ 
๑. รองศาสตราจารย์ ดร.กิ่งกาญจน์ บรรลือพืช สำนักวิชาสหเวชศาสตร์

๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ธนภาษ เดชพาวุฒิกุล สำนักวิชาศิลปศาสตร์
มหาวิทยาลัยกำหนดให้มีการลงคะแนนเสียงเลือกตั้งฯ ในวันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

ระหว่างเวลา  ๐๙.๐๐  -  ๑๕.๐๐ น.  โดยให้ผู้มีสิทธิเลือกตั้งเข้าระบบ  (Log  in)  จากอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์

ที่สามารถเชื่อมต่อสัญญาณอินเตอร์เน็ตได้ที่ https://vote.wu.ac.th หรือเข้าสู่ระบบผ่าน "Thasala Connect"
Line ID : @Thasala-wu โดยให้คณาจารย์ประจำที่มีสัญชาติไทยยืนยันตัวตนผ่านแอปพลิเคชัน ThaiD และให้

คณาจารย์ประจำที่มีสัญชาติอื่นยืนยันตัวตนผ่านระบบสารสนเทศบริหารงานบุคคล (WU HRMS)



-  ๒  -

 ประกาศ ณ  วันที่   ๒๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(ศาสตราจารย์ ดร.สมบัติ ธำรงธัญวงศ์)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์
๒๙ ต.ค. ๖๘ เวลา  ๙:๓๔:๑๘  Personal PKI-LN

Signature Code : RJOfZ-93oKE-Hd0Ph-q+S50


